



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๘ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตรจำนวน ๑๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๐,๒๕๕.- บาท (สามหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุการเกษตรจำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ๕.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๘,๔๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. วัสดุการเกษตรจำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลឹมหักดากุลเคมี เกษตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๙๒๖.- บาท (แปดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. วัสดุการเกษตรจำนวน ๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๒๙๙.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๕. วัสดุการเกษตรจำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มูลนิธิโครงการหลวง โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๑๘๐.- บาท (หกพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๖. ปุ๋ยคอกขี้วัว จำนวน ๑๐๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาโนบราส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๐.- บาท (สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ. แกลสซีแลนด์		พจก. อ.ปราชญ์การเกษตร		บจ. สิมศักดิ์การเกษตร		บจ. เคมีเกษตร		มูลนิธิโครงการหลวง		บจ. นาโนบราส	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรขอยผลงุ่น	6	อัน	420.00	2,520.00	800.00	4,800.00	-	-	310.00	1,860.00	-	-	-	-	-	-
2	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	3	อัน	640.00	1,920.00	620.00	1,860.00	-	-	640.00	1,920.00	-	-	-	-	-	-
3	แคลเซียมโบรอน 1 ลิตร	6	ขวด	250.00	1,500.00	-	-	-	-	230.00	1,380.00	228.00	1,368.00	-	-	-	-
4	ซีวักซ์พีพี-ไตรโค	10	ซอง	210.00	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	230.00	2,300.00	-	-
5	ซีวักซ์พีพี-เน็บ	10	ซอง	200.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	290.00	2,900.00	-	-
6	น้ำหมักพีพี 1	2	แกลลอน	100.00	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	80.00	160.00	-	-
7	ปุ๋ยเคมี 0-0-60	3	กระสอบ	650.00	1,950.00	-	-	-	-	580.00	1,740.00	650.00	1,950.00	-	-	-	-
8	ปุ๋ยเคมี 0-52-34	2	กระสอบ	1,400.00	2,800.00	-	-	-	-	1,400.00	2,800.00	1,400.00	2,800.00	-	-	-	-
9	ปุ๋ยเคมี 15-15-15	3	กระสอบ	780.00	2,340.00	-	-	-	-	780.00	2,340.00	765.00	2,295.00	-	-	-	-
10	ปุ๋ยเคมี 24-7-7	2	กระสอบ	820.00	1,640.00	-	-	-	-	825.00	1,650.00	820.00	1,640.00	-	-	-	-
11	ปุ๋ยเคมี 46-0-0	3	กระสอบ	545.00	1,635.00	-	-	-	-	540.00	1,620.00	545.00	1,635.00	-	-	-	-
12	ปุ๋ยเคมี 8-24-24	1	กระสอบ	1,160.00	1,160.00	-	-	-	-	1,160.00	1,160.00	975.00	975.00	-	-	-	-
13	ปุ๋ย ชีว	100	กระสอบ	40.00	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	34.00	3,400.00
14	ปุ๋ยอินทรีย์	20	กระสอบ	180.00	3,600.00	-	-	170.00	3,400.00	180.00	3,600.00	-	-	-	-	-	-
15	พลาสติกคลุมแปลงเทา-เงิน 0.8X400 เมตร	7	ม้วน	700.00	4,900.00	600.00	4,200.00	-	-	695.00	4,865.00	-	-	-	-	-	-
16	พลาสติกโรงเรือน 4x100 ม. 100 ไมครอน UV 5%	4	ม้วน	3,407.95	13,631.80	3,400.00	13,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	พลาสติกค่าคลุมโรงเรือน 4x100 ม. 100 ไมครอน	4	ม้วน	3,800.00	15,200.00	-	-	3,750.00	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
18	ฟอรั่ม 500 กรัม	3	ซอง	850.00	2,550.00	-	-	-	-	850.00	2,550.00	840.00	2,520.00	-	-	-	-
19	เพตริลออนทอง 3 กรัม	14	ซอง	5.00	70.00	-	-	-	-	5.50	77.00	4.00	56.00	-	-	-	-
20	แมนโคเซบ	1	ถุง	195.00	195.00	-	-	-	-	195.00	195.00	165.00	165.00	-	-	-	-
21	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง	4	อัน	950.00	3,800.00	780.00	3,120.00	-	-	795.00	3,180.00	-	-	-	-	-	-
22	สปู้ออน	2	แกลลอน	65.00	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	60.00	120.00	-	-
23	สารชีวภัณฑ์ บี 15	1	แกลลอน	300.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	400.00	400.00	-	-
24	สารชีวภัณฑ์ บีเค 33	2	แกลลอน	150.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	150.00	300.00	-	-
25	อะซอสซีสโตนบิน	3	ขวด	450.00	1,350.00	-	-	-	-	450.00	1,350.00	456.00	1,368.00	-	-	-	-
26	ไฮโดรเจนไฮยานาไมด์	6	ขวด	580.00	3,480.00	-	-	-	-	600.00	3,600.00	580.00	3,480.00	-	-	-	-
27	PVC สามทาง ขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	15.00	300.00	15.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	กรองน้ำแบบดีส ขนาด 1 นิ้ว	2	อัน	220.00	440.00	170.00	340.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	กาวต่อท่อ ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	250.00	250.00	300.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	ข้อต่อลด PVC ขนาด 1 ลด 1 หุน	20	อัน	15.00	300.00	10.00	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	1,200.00	1,200.00	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ท่อน	45.00	900.00	46.00	920.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ท่อน้ำ PE 4 หุน	1	ม้วน	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	เทปน้ำพุ่ง ขนาด 6 หุน ยาว 200 เมตร 5 รู	4	ม้วน	350.00	1,400.00	-	-	-	-	589.00	2,356.00	-	-	-	-	-	-
35	มิถีสปริงเกอร์	50	อัน	4.50	225.00	35.00	1,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	มิถีสปริงเกอร์พร้อมขา	20	ชุด	14.00	280.00	15.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	วาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	40.00	800.00	46.00	920.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	สายไมโคร 2.5 มม. สีดำ	1	ม้วน	130.00	130.00	245.00	245.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเงินทั้งหมด							30,255.00		18,400.00		8,926.00		15,299.00		6,180.00		3,400.00

หมายเหตุ

1.จัดซื้อวัสดุจำนวน 38 รายการ จาก	เป็นจำนวนเงินรวม	82,460.00 บาท
1.1 จำนวน 15 รายการ จัดซื้อจาก บจ.แกลสซีแลนด์	เป็นจำนวนเงินรวม	30,255.00 บาท
1.2 จำนวน 2 รายการ จัดซื้อจาก หจก. 6.ปราณีการเกษตร	เป็นจำนวนเงินรวม	18,400.00 บาท
1.3 จำนวน 5 รายการ จัดซื้อจาก บจ. สัมศักดิ์เกษตร เคมีเกษตร	เป็นจำนวนเงินรวม	3,926.00 บาท
1.4 จำนวน 9 รายการ จัดซื้อจาก บจ.เคมีเกษตร	เป็นจำนวนเงินรวม	15,299.00 บาท
1.5 จำนวน 6 รายการ จัดซื้อจาก มูลนิธิโครงการหลวง	เป็นจำนวนเงินรวม	6,180.00 บาท
1.6 จำนวน 1 รายการ จัดซื้อจาก บจ.นาโนบราส	เป็นจำนวนเงินรวม	3,400.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ		
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้		
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้		

4